
 

1 / 3 

 

D O D AT E K  Č .  1   

k e  S M L O U V Ě  O  Z AJ I Š T Ě N Í  S E R V I S U  A P R O V O Z U  T I S K O V Ý C H  

A M U L T I F U N K Č N Í C H  Z AŘ Í Z E N Í   
 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

zastoupena:  Mgr. Ingrid Štegmannovou, Ph.D., státní tajemnicí 

IČO:    00551023 

 

 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

AB plus CZ s.r.o. 

se sídlem:  Praha 7, Za Elektrárnou 419/1b, PSČ 17000 

zastoupena:  Davidem Ševčíkem, jednatelem 

IČO:   25168860 

DIČ:   CZ25168860 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 83750 

bank. spojení:  [nezveřejněno] 

č. účtu:  [nezveřejněno] 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění servisu 

a provozu tiskových a multifunkčních zařízení (dále jako „Dodatek“). 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 / 3 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1.1. Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení pod názvem 

„Zajištění servisu a provozu tiskových a multifunkčních zařízení“, ev. číslo ve Věstníku veřejných 

zakázek 526039 (dále jen „Veřejná zakázka“) uzavřely Smluvní strany dne 8. 8. 2016 Smlouvu 

o zajištění servisu a provozu tiskových a multifunkčních zařízení (dále jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem je zajištění kompletního servisu tiskáren, multifunkčních zařízení a kopírek (dále 

jen „Tisková zařízení“), které jsou ve vlastnictví Objednatele, a to formou tzv. servisně materiálové 

smlouvy. 

1.2. Předmětem plnění dle Smlouvy je zajištění běžného provozu Tiskových zařízení v následujícím 

rozsahu: 

a. pravidelná kontrola, údržba a komplexní prohlídky Tiskových zařízení; 

b. kompletní servis a opravy Tiskových zařízení - odstranění závad, seřízení a zprovoznění Tiskového 

zařízení, dodávka a výměny originálních náhradních dílů případně elektroniky; 

c. práce servisního technika včetně dopravného; 

d. dodávky spotřebního materiálu - tonery, fotoválce, zapékací jednotky, odpadní nádoby, fixační 

a přenosové jednotky, sponky do finišeru u strojů se sešívacím finišerem apod., vše včetně 

dopravného s tím, že je umožněno dodávat i alternativní tonery (plně kompatibilní) a náplně 

do Tiskových zařízení; 

e. pravidelné odečty stavu počítadel jednotlivých Tiskových zařízení v měsíčním cyklu s následnou 

rekapitulací a měsíčním vyúčtováním uskutečněných kopií/výtisků („servisních kliků“); 

f. zpětný odběr použitého spotřebního materiálu a vadných náhradních dílů zajištění jejich ekologické 

likvidace (na vyžádání je Poskytovatel povinen předložit Objednateli potvrzení o ekologické likvidaci) 

(dále souhrnně také jen „Plnění“). 

 

Článek 2 

Cíl a předmět Dodatku 

2.1. Cílem tohoto Dodatku je zajistit dodatečné Plnění a to na období od 9. 8. 2019 do okamžiku 

vyčerpání finančního limitu ve výši 1.773.730 Kč bez DPH. O okamžiku vyčerpání finančního limitu 

dle předchozí věty je Poskytovatel povinen Objednatele informovat s dostatečným předstihem.  

2.2. Veškeré smluvní podmínky vč. podmínek obchodních uvedené ve Smlouvě zůstávají zachovány. 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

3.2. Dodatečně sjednané Plnění nepředstavuje podstatnou změnou závazku ze Smlouvy ve smyslu 

zákona. Smluvními stranami sjednaná změna závazku nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, 

její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10 % 

původní hodnoty závazku ze Smlouvy.  

 

 



 

3 / 3 

3.3. Dodatečné služby sjednané tímto Dodatkem nejsou změnou smluvních podmínek, která by vedla 

k významnému rozšíření rozsahu plnění Veřejné zakázky.  

3.4. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku na profilu Objednatele (veřejného zadavatele) 

a bere na vědomí uveřejnění Dodatku i Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3.5. Tento Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, opatřeného časovým razítkem. 

3.6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé 

a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

           
V Praze dne 5. 8. 2019  

 
 
 
 

Mgr. Ingrid Štegmannová, Ph.D. 
státní tajemnice 

Česká republika – Ministerstvo práce 
a sociálních věcí 

        
 V Praze dne 1. 8. 2019  

 
 
 
 

David Ševčík 
AB plus CZ s.r.o. 

jednatel 

 
 

 


